R 1/O/EXCLUSIVE/90 nerez mat ti
» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » BEZPEČNOSTNÍ A OCHRANNÉ » Štítové s překrytím
SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701
+420 776 801 114
20.4.2026 12:26
1/1
Dodavatelské číslo 4037528203
EAN 8590718758710
Značka ROSTEX
Kód produktu 02000-0370
Balení 1 Ks
Bezpečnostní kování je dodáváno bez cylindrické vložky a je
určeno na vstupní dveře otevírané dovnitř i ven, tloušťka
dveří 38 - 55 mm, dále po 15 mm až do tloušťky dveří 100
mm spojovací materiál. Kování v rozteči 90 mm lze také
vyrobit s roztečí středového šroubu 21,5 mm (zámek
TRILOGIE).
Kování lze dodat i v provedení s knoflíkem.
Bezpečnostní kování R3/O přídavné (výška 132 mm x šířka
46 mm, rozteč šroubů 104 mm).
Vložka nesmí na vnější straně vyčnívat více než 15,5 mm
nad plochou dveří.
Dostupnost sklad SEZAM : u dodavatele
Dostupné sklad dodavatele: sklad dodavatele
Parametry
Značka ROSTEX
Překrytí S překrytím
Provedení Klika+madlo
Barva Mosaz lesk
Rozteč 90